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Prefeltura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.680/0001.45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5776/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 5292/2023 Data:07/08/2023 Pagina: 1 11 

Credor: 74013- BRUNA BEATRIZ MARIANO 

Enderego: RUA JOSE BERTAO, Numero: 365- RESIDENCIAL IZABEL 

C.P.F.: 010.356.220-75 R.G.: 13.825.880.7 

Banco: 341 - ITAU S/A Ag: 8911 Conta: 8251-2 

OrgSo: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIcoS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 33496- Atencac de Media a Alta Complexidade Ambulatodal a Hospltalar 

Processo: 

Tipo de LlcitagSo: Processo Inexiglbllldade 

N° LlcltagAo: 8 

Valor do Empenho 
r3.181,36 

Saldo Anterior Empenho 

3.181,36 
Valor Llquldado 

3.181,38 
Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Llquldagso de Empenho Orramentado - 

ITEM QTD UN ESPECIFICA9AO VLR. UNITARIO 
1 152.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - PSF 20,93 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR SERIF DATA 
RPA-SERVICOS 8 3.181,36 Outras Series 07/06/2023 

DESCONTOS I RETFNQOES VALOR 

11 2,1.8.8.1.01.99- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS- PREFEITURA MUNICIPAL DE 54,30 MARIALVA 
52 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVllOS DE QUALQUER NATUREZA 95,44 
8 2.1.8.8.1.01.99- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS- I.N.S.S. 349,94 

Total de descontos: 499,68 

Valor Bgpido a oagar• 2.681,68 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

01/08/2023 
Llquldado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA 



Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8363 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5776/2023 Ordinario Data: 01/08/2023 

Credor: 74013- BRUNA BEATRIZ MARIANO 

Endereco: RUA JOSE BERTAO, Numero: 365- RESIDENCIAL IZABEL 

C.P.F.: 010.358.220-75 R.G.: 13.825.880-7 

Banco: 341-ITAU SIP, Ag: 8911 Conta: 8251-2 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SA4DE 

Unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAtJDE- FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00- OUTROS SERVIt;OS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 197 

F. de Recurso: 33496-Atencao de Media a Alta Compiexldade Ambulatodal a Hospitalar 

Desdobremento: 0600- SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 

Tipo de Licitacao: Processo Inexlgibllldade 

N° Llcitayao  8/2023 

N° Convanio: 

Dotagao Inicial 

0,00 

Saldo Anterior 

32.342,22 

Valor 

3.181,36 

Saldo Atual 

29.160,86 

Hlstdrico: 1 - Empenho Orcamentado - Procedimento de Credenciamento — Pessoa Flslca ou Pessoa Juridica — pare a prestacao de services em 
Enfermagem, Tgcnico em Imobilizacbes Ortopedicas, Operador de Raios X e Tacnico em Enfermagem para atender a demanda da 
Secretada Municipal de SaUde de Madalva — PR 

ITEM am .1114 PSPFCIFICAQAo VLR. UNITA RIO VLR. TOTAI 

52918 152 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM-PSF 20,93 3.181,36 

Local de Entrega: Total RetengSos: 0,00 Total Llq. Empenho: 3.181,36 

Empenhado per: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeilura Municipal de Madalva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA 
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BANCO Da.akASFL S,A 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agencia: 2278-0 

Conta: 037777-5 - BB/CT 37777-5 (SAUDE - SUS) 
Lote n°: 2338/2023 

Data: 10/08/2023 

Conta Creditada: BRUNA BEATRIZ MARIANO 
Banco: 341 - ITAU S/A 

Agenda: 8911 
Conta: 8251-2 

Valor Page: 2.681,68 
N° Autenticagao: 48A13A09F583DAF8 


